
第４５２号
平成３０年４月２３日発行

三多摩食糧卸協同組合

限定のポスター差し上げます

メジャーシーグで活躍中の大谷翔
平選手、出身地の岩手ふるさと農
協が今年も契約を延長してポス
ターの作成を行いました。

さすがにユニフォーム姿というわけ
にはいきませんでしたが。
有効にご活用ください。

今後も販促グッズに登場するという
情報がありますのでお楽しみにし
てください。

霧しなそばリニューアル
人気商品の「霧しなそば」がリニューアルされます。
１、そば粉を見直しました
２、麺の厚みを変えて食感を改良しました。
３、茹で時間を短くしました。
４、一人前当たりの量を減らして時流に合あせました。

200ｇ×８×３
賞味期限：製造日より360日
価格：変更なし
新商品の出荷はGW明けからとなります。
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

GWはカレンダー通りの営業をいたします。
配送日に関しましては若干変則的になっていますのでご注意ください。

春満開 ふくしまの米CP

精米商品のお知らせ

ひとめぼれ5㎏＝5/7受注～5/9お届け
5/21受注～5/23お届け

天のつぶ5㎏＝5/14受注～5/16お届け

今週の玄米入荷情報

北海道 ゆめぴりか 青森 まっしぐら

岩手 ひとめぼれ 前沢限定 茨城 コシヒカリ

秋田 あきたこまち やまもと 栃木 コシヒカリ

宮城 つや姫 登米特栽 山形 はえぬき

福島 コシヒカリ 中通 富山 コシヒカリ

新潟 コシヒカリ 佐渡 岩手 あきたこまち

佐賀 夢しずく 唐津特栽 新潟 こしいぶき


